
zlxllaxí šxot-,A A MATnŘsxÁ šxor.,n pAVLOVICE U pŘnRova,,
okres Přerov, příspěvková organizace

Pavlovice u Přerova 133,75l 11 Radslavice e-mail: zsprylgig@em+i'.cz

Pavlovice uPřerova 15.10. 2022

i

Výroční zpráva o činnosti školy

školní rok 202112022

telefon : 58l 19l 236

Jaroslav Mrázek
ředitel školy

J

č.i.: zšvat86l2o22



Název školy základni škola a mateřská škola pavlovice u přerova,

okres Přerov, příspěvkov á or ganizace
Adresa školy Pavlovice u Přerova č.p. l33, 751 11 Radslavice
IC 73 l 84098
Identifikátor právnické osoby 65005653 l
vo ZŠ 1026082ll
IZo SD 120201l60
IZo MS l0763I334
IZo SJ I2020II5l
IZO Výdeinv I72I0I8l6
Telefon 581791256,172 720 933
e-mail zspavlovice@email,cz
Internetové stránky www.zsam spavlovice.cz
právní norma Příspěvková organizace
právní subiektivita od 1. 1.2003
Zápís do školského reistříku s účinností od 1 5. 5 . 2006
Název zíizovatele obec pavlovice u přerova

Vedoucí pracovníci:
Ředitel Mgr. Jaroslav Mrazek
Zástlpce ředitele Mgr. Dagmar Sromotová Vaculíková
Vedoucí školní iídelny zdeňka Florianová

skolská rada
Předseda - zástupce rodičů Mgr. Jaromír Skoloudík, Ph.D
Zástupce pedagogických pracovníků Dagmar Pospíšilíková
Zástupce zřizovatele Mgr. Monika Stoklásková

Přehled hlavní činnosti školy

( podle zíizovaci listiny)

Činnost základní školy
Cinnost školní družiny
Cinnost mateřské školy
Činnost školní jídelny a výdejny

Součásti školy kapacita
základní škola 250
škohí družina 60
Mateřská škola 25
školní iídelna 300
Skolní vÝdeina 25

Základní údaje o škole

2. přehled oborů vzděláváni

Yzdělávací program zaŤazené tŤídy
SVP,, Poznáváme svět i sebe" 1. -9,



3. Personální údaie

3, 1 Přehled zaměstnanců

* 1 lychovatelka vykonávajici funkci asistenta pedagoga

3.2 Členění pedagogických pracovníků podle odborné kvalifikace

3,3 Přehled pedagogických pracovníků

Součást zaměstnanci muZl ZenY celkem
Mateřská škola pedagoeiěti 2 2

nepedagogičtí 0 0

správní 1 1

základní škola pedagogičtí 1 16* 1]*
Spravnl 2 2 4

školní družina pedagosičtí 2 2

Skolní iídelna správní 4 4

Celkem J 26 29

odborná kvalifikace splňuje
kvalifikaci

nesplňuje
kvalifikaci

celkem % kvaliťrkovanosti

učitel 1. stupně 5 5 l00
učitel2. stupně 8 8 100
Asistent pedagoga 4 4 l00
učitel MŠ 2 2 100
vychovateka ŠD 1 1 2 50

Jméno funkce vyučuje předmětům ve třídách celkový počet
hodin ppč za
tYden

úvazek

Jaroslav
Mrazek

ředitel školy F - 6,7,8,9, 7 hodin 1,00

_Dagmar
sromotová
vaculíková

zást. řed. školy Dě-7,9, Inf - 5,7,9 Pč-6,8,9 11 hodin 1,00

Marie
Henslová

tř. učitel 1. třídy l. třída 20 hodin 1,00

Taťána
Smolková

tř.učitel 2. tŤídy 2. tíida,Hv4 22hodill 1,00

Romana
Bartošová

tř. učitel 3. třídy 3. třída 22hodin 1,00

Jitka
Létalová

tř. učitel 4. třídy
prevence neg. jevů

4.tíida, AJz,2bPSPP 22hodin 1,00

Dagmar
surmáneková

tř. učitel 5. třídv
J 5, třída 22hodin l 0)

Elena
Chy1o

tř. učitel 6. třídy
koordinátor ICT

AJ*,6,8; Př - 8,9;
TV - d 6,7,8,9;ch 6,7,8,9;
Inf 6

20 hodin 1 )00

Jitka potůčková tř. učitel 7.Tíidy
výchovný poradce

Ma -6,7;Př - 6,7; Ze 7,8;Pč7
YkZ- 6,7,8,9;

21 hodin 1,00

klára valentová tř. učitel 8. třídy
prevence neg. jevů

Ze-6,9 ; Dě-6, 8 ; Vk0-8 ;Vv -6,7,8,9,
4h ped.intervence

17 hodin 1,00

!



šárka
Nováková

tř. učitel 9. třídy Ma-8,9; Ch-8,9; Nj-7,8,9; Hv7 -9 22hodin 1,00

šárka
Nováková

tř, učitel 9. třídy Ma-8,9; Ch-8,9; Nj-7,8,9; Hv7 -9 22hodin 1,00

Lenka polzerová
(od 4.4.2022

Monika
Stoklásková)

učite1 čĚ6J3,9; vol, čJ8,g
Vko 6,7,9,

22hodin 1 ,00

Edita
Štenclová

učite1 AJ -2,3,4,5,7,9, Y v-4; Hv6:'
4h PSPP;

22hodin 1,00

Hana konečná Asistent pedagoga 2. íŤida, školní družina 32 hodin 0,8889

Kateřina
Přikrylová

Asistent pedagoga 6. třiďa 23 hodin 0,6389

Alexandra
Renczesová

Asistent pedagoga 7 , tŤida 23 hodin 0,6389

škokí družina

Mateřská škola:

Jana
Šťastná

Vedoucí
r,rychovatelka ŠP

šp 25 hodin 0,893

Kateřina
Přikrylová

wchovatelka sD SD 13,5 hodin 0,482I

Dagmar
kovaříková

uěit. MŠ pověřená
vedením

MŠ 31 1.00

Irena Hlobilová učitelka MS MŠ 3i 1.00

!



l. Úaale o přijímacím řízení a zápisu k povinné školní docházce

q,t Žacipřijatí ke vzdělávánínastřední školy

4.2 Žaci přijatí do 1. ročníku základní školy pro školní rok202Il2O22

4.3 Zápis žáků do 1. ročníku základni školy pro školní rok2022l2023

Počet rlychazeiících Počet přiiatých

Vycházelo celkem žákůz 9. ročníků 8 8

Vycházelo celkem žákůz 8. ročníků 0 0

vycházelo celkem žákize 7, roěníků 0 0
Přiiatých žák.ů na gymnězia z 5. tíídy 2 2

Přiiato celkem 10

fyp školy počet přiiafých žáků
Gymnázium 0

Gymnázium osmileté 2

střední škola - maturita 5

střední škola - učební obor a
J

Počet
zapsaných

Přestup
z jiné školy

Počet
odkladů

počet dětí, které
nastoupily do první
třídy

počet žáků
plnících školní
docházku v
zahraniěi

Počet prvních
tříd

25 0 6 I9 0 1

Počet
zapsaných

Počet
odkladů

Předpokládaný počet
žákův 1. třídě

Počet prvních
tříd

22 2 20 1

!



S. Údale o žácích

5.1 počet žáků podle obcí - začátek školního roku

Celkem 1. stupeň: 68

Počet kmenoqých žáků studujících v cízíně:3

Zmény

6.12,202I

Celkem 2. stupeň: 49

1 žák přestoupil do 5. třídy z jiné školy

Třída: I
Celkem

Obec
pavlovice 6 4 8 6 5 2 7 7 5 50

Hradčany 5 4 2 2 1 2 2 18

šisma 2 5 2 2 1 2 1 15

Bezuchov 1 1 1 2 1 1 2 9

Oprostovice 1 2 1 1 1 1 7

Sušice 0

Radslavice 1 1 2 1 5

Přerov 1 1 2

Lipník 1 1 2

Kladníky 1 1 1 J

Že|átovice 1 1

Tučín 1 1

Lhota 2 2

Kostelec 1 1

Soběchleby 1 1

Celkem
chlapci

9 5 9 1J 10 J I2 10 J 64

Celkem
dívky

10 11 4 4 J 6 a
J 7 5 53

Celkem 19 l6 13 7 13 9 15 L7 8 l17

-l

III. V, :,|1y'1.,..,



- konec školního roku

Celkem 1. stupeň:69 Celkem 2. stupeň: 49

5.2 Žaci - cizinci

kategorie cizinců Občané EU ostatní cizinci
počet žáků 1 0

S.S Žaci se speciálními vzdělávacími potřebami

Třída: I
Celkem

Obec
pavlovice 6 4 8 6 5 2 7 7 5 50

Hradčany 5 4 2 2 1 2 2 18

Sišma 2 5 2 2 1 2 1 15

Bezuchov 1 1 1 2 1 1 2 9

Oprostovice 1 2 i 1 1 1 7

Sušice 0

Radslavice 1 1 2 1 5

Přerov 1 1 2

Lipník 1 1 2

Kladníky 1 1 1
a
J

ŽeIátovice 1 1 2

Tučín 1 1

Lhota 2 2

Kostelec 1 1

Soběchleby 1 1

Celkem
chlapci 9 5 9 J 10 J I2 10 1J 64

Celkem
dívky 10 11 4 4 a

J 6 -J 7 5 53

Celkem 19 16 13 7 l4 9 15 17 8 118

Podpůmé
opatření

Počet
žáktl

Individuální
vzďéIávaci plán

Pedagogická
intervence

speciální ped.
péče

Počet
asistentů

1. stupně 1

2. stupně 10 1 2 7
3. stupně 7 7 1 J
4, stupně 0
5, stupně 0

!



6. Výsledky vzdělávání žáků

6.1 Celkové hodnocení žák:ů - prospěch

1

třída počet prospěli
s vyznamenáním

prospěli neprospěli

1 19 19

2 I6 I6
3 l3 I2 1

4 7 7
5 I4 9 5

6, 9 5 4

] 15 6 8 1

8 I7 4 I2 1

9 8 J 5

Celkem 118 81 35 2

2.

6.2Yýchovná opatření zacelý školní rok

třída počet prospěli
s r,yznamenáním

prospěli neprospěli

1 I9 l9
2 16 l5 1
a
3 13 12 1

4. ] 6 1

5 I4 8 6
6. 9 5 4
7 15 5 9 1

8 l1 7 10
9 8 2 6

Celkem 118 79 38 1

pochvaly NTU DTU DRS 3.st.
1, stupeň 5 2 0 0 0 0
2. stupeň 37 19 9 2 0 0
Celkem 42 2I 9 2 0 0

-|

2. st.



a

6.3 Počet omluvených a neomluvených hodin za ce|ý školní rok

6.4 Povinně volitelné předměty

6.5 Pruběh školního roku 2021-2022v souvislosti s covidovou epidemií

-

třída počet
omluvených

hodin

pruměr nažáka počet
neomluvených

hodin

průměr na
žáka

1 2l29 I72 0 0

2. 1 873 l17 0 0

3 1 813 l39 0 0

4 430 6I 0 0

5 I429 I02 0 0

6 919 I02 0 0

7 1806 I20 0 0

8. 2508 148 0 0

I423 178 0 0

Celkem 14330 I21 0 0

Název povinně volitelného
předmětu

Třída Počet zaíazených
žáků

Cvičení z 8., 9 25

Německý j"ryk 7. -9. 40

DATUM oST
odL9.202I povinné nošení naI.i2.
od 1'9.202I prezenčni celá škola

L9,202I Testování žákůarťri te

1.11,,8,11.202I Testování žáků
22.IL,29.1I.202l Testování žáků

6.12,, t3.12,
20.12.202I

, Testování žáků antigenními testy

Od 3.1. do 17.1

2022
Testování žáků antigenními testy 2x týdně (pondělí, středa)

Od 17.1- do 18.2
2022

Testování žáků antigenními testy lx týdně (pondělí)

od19.2.2022 zrušeno testování žáků
odI4.3.2022 Zrušeno nošení naI. i2

-l

9.



6,6. Testovánížákt

Testování žáků proběhlo ve spolupráci s firmou SCIO s.r.o., V rámci projektu Národní

testování. nyly Žjisťovány obecné studijní předpoklady a úroveň znalostí ŽákŮ v Českém jazYce,

matematice aaužáklu5.,'6,,7.,a9.třídytakév anglickém juryce. Testování ŽákŮ6. a9. třídY

proběhlo v měsících říjnu a listopadu roku 2021 .U žáktl9. třídy bylo bráno jako motivaČní - mělo

poukázat na případne Štualni nedostatky jednotlirných žáků ale mělo i pomoci Žáktm a rodiČŮm

pri uyucru ,ii"arri školy. TÓstování žákt 6. třídy mělo posloužit ke srovnání studijních výsledkŮ

našich žáků s ostatními šesťáky v republice Toto testování bylo opět ovlivněno Přetrvávající
covidovou epidemií _ zvýšenou nemocností nebo nepřítomností na prezenČní výuce z dŮvodu

karantény záutiučitelů. Tato situace také 
^ížllapřípravu 

žáků i vlastní organizaci testovánÍ.

každý žák obďr žeI zpr áv u se sými do saženými vý s l edky a ho dno cení.

Testování žákí 3., 5^. a 7 . třídy proběhlo v průběhu měsíce dubna a mělo poslouŽit ke srovnání

studijních výsledků našich žáků s ostatními žáky v republice. JelikoŽ během 2. Pololetí se

covidová situace zlepšila, také příprava žákina testování i vlastní prŮběh testování bYl standardnÍ,

jako před covidem.
raiit žák obdržel Zprávuse svými dosaženými výsledky a hodnocení. VýsledkY testování

poslouzily vyučujícím i vedení školy k získání jiného pohledu na jednotlivé Žáky a dalŠÍch

podkladů na zhodnocení vlastní práce,

Výsledky testování a hodnocení jednotliých tříd jako celku jsou uvedeny v přílohách:

Příloha č. 3 : Výsledky testování žák:ů 3. třídy
Příloha č. 4 : Výsledky testování žák.ů 5. třídy
Příloha č. 6 : Výsledky testováni žák.ů 6, třídy
Příloha č, 7 : Výsledky testováni žáků7 . tŤíďy

Příloha č, 8 : Výsledky testováni žáka 9, třídy

l



6.7 Účastv soutěžích

soutěž typ počet umístění v oblastních a vyšších
soutěží

,, Vytvořte třídní časopis"
soutěž časopisu
Mateřídouška, Časopis
Mateřídouška

Celorepubliková
soutěž

27 čestné uznžní - trampolína * roční
předplatné časopisu Mateřídouška
kolektiv 3. + 5. třída + Marie
Zéhranská (8. třída)

Zeměpisná olympiáda okresní kolo 7 sk. A - Adam Kyndr (6. místo)
sk. B -PetrVaculík(I2. místo),
Prokop Macháček (20. místo), Patrik
Sebesta (23. místo),
sk. C - Petr Zapletal (22. místo),
Jakub Čevela (37. místo), Michal
Z&áhal (38. místo)

Pějepisní olympiáda - téma
slechta od konce raného
středověku do roku 1648

okresní kolo 1 kat. I - Petr Zapletal (24. místo)

Výtvarná soutěž -Zimni
olympijské hry SVČ Včelín,
Bystřice pod Hostýnem

oblastní kolo 27 2. místo kolektiv 3. a 5. třídy

,,Dopravní soutěž mladých
cyklistů, SVC Atlas Přerov

oblastní kolo 4 5. místo
Družstvo 5. třídy ve složení Emílie
Matýsová, Barbora Vaculíková,
Matouš Valenta, Lukáš Z|étmal

příroda kolem nás"
vyhlášená Správou
Národního parku Podyjí

oblastní kolo 1 kategorie 4 -Tercza Sikutová, Sára
Nováková
kategorie 5 - Denis Jemelka, Klára
Robová, Marie Zábranská, T ereza
Motanová, Martin Libosvár

Turnaj v žákovském
minivolejbale, Česhý
voleibalo,v"ý svaz

oblastní kolo 14 3. místo, družstvo 2, - 5. tíida

McDonald's cup, Asociace
školních sportovních klubů
CR Přerov

oblastní kolo 23 5. místo, družstvo 1. - 5. třída

Matematický klokan, ZS
pavlovice

školní kolo 79 žáků Nejlepší:
Adam Kyndr, 6.tř., Leonard a Jan Zábranšti,
7,, 5. tř., Prokop Macháček, 7.tř., Lukáš
ZIámal, 5.tř., Michael Školoudík, 5.tř.

Zeměpisná olympiáda skolní kolo 38 Nejlepší:
sk. A - Adam Kyndr, sk. B - Prokop
Macháček, Petr Vaculík, Patrik Šebesta, sk.
C - Petr Zapleta|, Michal Zdráhal, Jakub
Cevela

Dopravní soutěž mladých
cyklistů

škohí kolo 63 Kategorie l:
1. místo -L.ZIáma|, E. Matýsová
2. místo - M.Valenta, B.Vaculíková
3. místo - M. Štěpán, A.Zábranská
Kategorie 2:
l. misto - D, Jemelka,P. Zapletal
2. místo -L.Zábranský
3, místo - J. Kratochvíl



7. Další vzdělávání pedagogických pracovníků

7.1 Studium k prohlubování odborné kvaliťrkace

Téma semináře pracovník

Formativní hodnocení v práci učitele, MAP,
Lipník nad Bečvou

Mgr. Marie Henslová, Mgr. Jitka Létalová, Mgr
Taťána smolková

Tablet v projektové výuce, Infra,s.r,o., Praha Mgr. Elena Chylo, Mgr. Marie Henslová, Mgr.
Jitka Létalová

Kariérové poradenství, INFRA, Jihlava Mgr. Jitka Potůčková

Specializační studium pro ŠMP, AZHelp,
Karolinka

Mgr. Jitka Léta|ová

Cesty spolu - Spolupráce asistenta pedagoga a učitele -
seminař NPI ČR

Kateřina Přikrylová

Úvod do vzdělávací kineziologie,
Emmerlingová. Přerov

Mgr, Jitka Léta|ová

Komplexní přístup k řešení neurovývojoqých
poruch - možnosti jejich' odstranění,
Emmerlingová, Přerov

Mgr. Jitka Létalová

Jarní setkání metodiků prevence- oblastní
metodik - kratochvílova, přerov

Mgr. Monika Stoklásková

Kurz AJ, Přerov, Tereza Hudečková, SOS
šířava

Mgr. Jitka Létalová

.J



8. Další aktivity školy

8.1 Prevence sociálně patologických jevu

Jednorázové akce

Forma realizace ročník
součást výulry 1. stupeň Prvouka, Čtení, Přírodověda,Vv, Pv,

Hv, Tv
2. stupeň VkO,VkZ, Ch, F Př,Vv, Tv, Hv.Pv

záimové kroužky ve škole viz seznam kroužků

Třída Měsíc Místo

1.- 5 Zarl Branný den - Kasárna Lipník nad
Bečvou

Lipník, Armáda
CR

J 5 Péče o domácí mazlíčky BIOS Přerov

2.-5 ZarI Airtrack sokolovna
Přerov

2,,4.,6.,7 rUen Beseda s hasiči, preventivní program
zaméíený na prevenci požárů

Hasiči, Přerov

I.-9. říjen Výchovný koncert *Žaany muzikant
znebe nespadl, Muzikál

KD Pavlovice,
skupina
MARBo

I.,4.,5 říjen Projektoý den: Kuky nás učí stolovat Olomouc,
NOE s.r.o

1 listopad Bezpečnost ve městě, Police ČR pavlovice
7.-9, proSlnec Netradiční sporty - Bowling Trumf přerov

1. - 5 proslnec vánoční besídka Budova
1.stupně

leden Beseda s Policií CR pavlovice

9 unor osvětim - svědomí lidstva osvětim, polsko

1.-5 Březen-
červen

Dopravní výchova - SVC Atlas Přerov

duben Návštěva velikonočního salonu - svč
Atlas

Přerov

1.-5 květen Jak se starat o své zuby, aby byly
zdravé, lékařská fakulta olomouc

zs pavlovice

1.-9 květen Výchovný koncert - Rytmus v nás,
Výchovný koncert Ivo Batouška a
bubeníků souboru Jumping Drums

I(D pavlovice u
Přerova

2,-5. květen Beseda s městskou policií pavlovice

L-7 červen Den otevřených dveří letiště Prostějov -
branný den, Na návštěvě u armády

Letiště
Prostěiov

Téma

2.- 5.

l.-2.



4.,5 cerven Čtvrtky s mamutím programem Muzeum, škola
v předmostí

cerVen
6 cerven Třídní výIetzaméřený na poznávání

přírodnin, orientaci v přírodě a
rczvijení sportovních dovedností -

bowling

Troják - Rusava

9 cerven Třídní ýIetzanéřený na rozvijeni
sportovních dovedností spojený
s návštěvou kulturně historické
památky

Lanové centrum
a hrad Helfi|ýn

6. _9. cerven Sportovní den (turistika, orientace
v přírodě, poznávéni přírodnin,
plavání, fotbal, discgolf,,.)

Sportoviště a
discgolf park v
Tučíně

1. - 5. cerven Sportovní den Kozlovice

8 ceťven Třídní v,ýlet s brannou tématikou,
doplněný historickou prochazkou
městem a prohlídkou muzea

Olomouc -
Paintball,
Barokní kašny,
sbírky
vlastivědného
mlJzea

5 cerven Návštěva Laser arény Mlýn Přerov

7 cerven Třídní výIetzaméřený na poznávéni
jednotliqých druhů obratlovců,
zejména třídy savců, ptáků,
obojživelníků, plazů, kulturně
historickou prohlídku zámkuv ZOO
Lešná

Zlín, ZOO Lešná

l -l



8.2 Zájmové kroužky

8.3 Akce doplňující rnýuku

poř. č. Název kroužku stupeň počet žáků

1 čtenářský klub 1 l4
2 Tvůrčí dílna 1 12
a
J Míčové I 1 I9

4 Míčové hry II 1 15

5 Klub zábavné logiky a
deskových her

1 I2

6 Klub zábavné logiky a
deskorných her I

2 10

1 Klub zábavné logiky a
deskových her II

2. 10

8 Hra na hudební nástroj I.,2 I]
9 Příprava k přijímacím

zkoškám z matematiky
2 8

10 Technický kroužek 2. |2

Celkem I29

třída místo konáníNázev akce

svč Atlas přerov

Budova 1. stupně
Muzeum J.A.K. Přerov
Muzeum J.A,K. Přerov
ZŠ
ZŠ
Zš
Muzeum J.A.K. Přerov

okolí pavlovic u přerova

kD pavlovice

Městská knihovna přerov

Areál ZŠ

Javoříčko
Loštice

1._5.
1. _ 5.

4.
5.

?5

8.-9

1

1

1

.-9

.-9

.-9

6.

a
J

7.,9
5.

9.

Proj ektoqf den,,Obyvatelé
jeskyní"
- návštěva mvzeatvarůžků v
Lošticích
Keramická dílna - práce s hlínou
Malování s panem Dostálem
Hurázamamuty
Putování s J. A. Komenským
Národní testování scio
Národní testování scio
Testování ČŠI
Geologická exkurze

Ochrana člověka za mimořádných
událostí - projektový den
Branný den
Vesmírné putování - projektoqý
den - Kosmický záňltkový stan, Petr
šášek, Brno
Návštěva dětského oddělení

l



Akce uskutečněné ve spolupráci s obecní knihovnou v Pavlovicích u Přerova:

4. l0. Týden knihoven - Pověsti z Pavlovic, 2. třída
5. 10. Týden knihoven - Knížka pro prvňáčka (P. Bently: Zajíóek si moc rád čte), 1.

třída
6. 10. Týden knihoven - Pověsti z Pavlovic, komiks, 4. třída
7.10. Týden knihoven - Pověsti z Pavlovic, komiks, 3. třída
8. 10. Týden knihoven - Pověsti z Pavlovic, komiks, 5. třída
5. 1 1. Knihovnická lekce - Dětské časopisy, školní drlůina
12. 1l. Knížka pro prvňáčka - Jak se chovat ke knihám (pravidla pro čtenáře), 1. třída
25,II. Knihovnická lekce - Advent, vánoční příběhy, čtenařský klub 3. třídy
I.12.Kíížka pro prvňáčka - Mikulášská dílna s tvořením, l. třída
9. |2. Knihovnická lekce - Vánoce, pohádkové čtení s tvořením, 2. třida
l0. 12. Knihovnická lekce - Vánoce, pohádkové čtení s tvořením, 5. třída
13. 1. Knihovnická lekce - Zimni příběhy (H. Ch. Andersen: Sněhová králorma),4.
ťída
20. I. Knihovnická lekce - Motivační čtení (E. Stará: A pak se to stalo), 3. třída
24.2. Knihovnická lekce - Čtenářské zážitky,prezentace přečtených knih, čtenařský
klub 3. třídy
2. 3. Měsíc čtenářů -Knížka pro prvňáčka - Už umíme číst! 1. půjčovaní knih, 1.

třída
4. 3. Měsíc čtenářů - Knihovnická lekce s překvapením, čaj, sušenky, kviz, džrek, 5.
třída
10. 3. Měsíc čtenářů - Knihovnická lekce s překvapením, čaj, sušenky, kvíz, dérek,2.,
3., 4. třída
1 1. 3. Měsíc čtenářů - Knihovnická lekce * pohoštění při předčítání (Mateřídouška),
školní družina
25.3. Knihovnická lekce - Pravěk (B. Fiala: Mamuti táhnou do bažin), 4. třída
L 4. - 2. 4. Noc s Andersenem - kreslení pohádkových postav s malířem L.
Dostálem, studená kuchyně (příprava obložených talířů), knihovnický kvíz (čtenářské
znalosti), stezka odvahy v okolí knihovny, pohádka na dobrou noc, ráno snídaně a
povídání, 5. a6. třída, D. Šurmaneková,E. Chyto
8. 4. Knihovnická lekce - Moje oblíbená kniha, školní družina
2L 4. Knihovnická lekce - Nové knihy v naší knihovně (ukarky z Ňzných děI),
čtenařský klub 3. třídy
6. 5. Knihovnická lekce - Den matek (poezie, předčítaní, malování přaníček), školní
družina
30. 5. Knihovnická lekce - Čtení naprénďníny (doporučení knih na léto), čtenařský
klub 3. třídy
27.5. Knihovnická lekce - Bavíme se v knihovně (V. Steklač: Pekelná třída,
společenské hry), školní dr.
3. 6. Vyhodnocení čtenařských aktivit v obecním stanu - Knížka pro prvňáčka -
pasování čtenářŮ a předání knihy za snahu naučit se číst, vyhodnocení čtenářů
třídními učiteli, pochvala od starosty obce, kulturní program s občerstvením
3. 6. Knihovnická lekce - Čtení na prazdniny (doporučení knih na léto), 5. třída
15. 6. Knihovnická lekce - Čtení na ptázdniny (doporučení knih na léto), 2. trida



8.+ Školni družina

Oddělení třídy počet žáků Počet
wchovatelek

2 1.-5 52 2

V tomto školním roce byla provomí doba od 06:30 do 07:10 hodin a od 11:05 do
16:05 hodin. Činnost ŠD probíhla v budově 1. stupně (06:30 hodin - 07:10 hodin a
11:05 hodin - 12:00 hodin) a v budově 2. stupně - místnosti ŠO 1tZ,OO hodin -
l6:05 hodin)
Materiálně technické vybavení
Prostory školní družiny budova č. 90 - učebny L a2. třídy. Tyto

učebny slouží jako ŠD mimo lyuěování. Jsou
lybaveny kobercem a r ozebír atelnou
měkčenou hraci akomunitní plochou, hracím
koutkem, počítačem a dataprojektorem žáci
lryužívají šatnu, WC a umývárnu i. stupně.
budova č. 133 - denní místonosti ŠU - t
pracovna, 1 herna, v odpoledních hodinách
lrylžíváni odborných učeben druhého stupně (

počítačová učebna, fyzikálně chemická
učebna s interaktivní tabulí), tělocvičny.

Vybavení školní družiny Místnosti pro pobyt dětí jsou opatřeny noým
nábytkem, opatřeny linoleem a zdravotně
nezávadnými pěnoqými kostkami pro
odpočinkové aktivity, CD přehrávačem,
počítačem a plochou televizí K dispozici jsou
stolní hry, stavebnice, knihy, kreslící a
ýtvarné potřeby. V případě příznivého počasí
děti tráví větší část odpoledne na školní
zahradé nově r,ybavené pískovištěm, na hřišti
nebo v blizké okolní přírodě. Často navštěwjí
místní obecní knihovnu.



9.Prezentace školy na veřejnosti

10. Údaje o výsledcích inspekční činnosti provedené Českou školní inspekcí

Ve sledovaném období neproběhla ze strany České školní inspekce žádttákontrola. Škola
spolupracovala při inspekčním výběrovém zjišťování qýsledků žáktl 5, třídy v matematice, českém
jazyku a dovednostech usnadňující učení. Testování proběhlo v termínu 1 6.5.- 30.5 . 2022,
Žt*tmbyla vystavena vysvědčení, se kterymi se žáci i rodiče mohli seznámit. Výsledky testování
posloužily opět také vyučujícím i vedení školy k ziskáni dalšího pohledu na jednotlivé žál<y a
dalších podkladů na zhodnocení vlastní práce. Velice kladně se zde projevily zkušenosti získané
žaky předcházejícím testováním i příprava žákinatestoviání vyučujícím - motivace k dosáhnutí
co nejlepších qýsledků.
Výsledky testování a hodnocení třídy jako celku jsou uvedeny v Příloze č.5.

typ prezentace urceno pro konání akce
Pohádkové odpoledne pro
budoucí prvňáčky

budoucí prvňáěky, děti z MŠ
Bezuchov a MS Sušice s rodiči,
pro děti a rodiče zílraděan,
Bezuchova, Oprostovic a Šiš*y

1.Stupeň ZS,březen

Pohádkové odpoledne pro
budoucí prvňáčky

děti z MŠ Pavlovice s rodiěi, pro
děti a rodiče z pavlovic a
ostatních vesnic

1.Stupeň ZŠ,březen

Zápis žaků do první třídy Záiemce zš pavlovice u přerova, duben
ukliďme Česko všechny žáky, veřeinost obec pavlovice u př., duben
Den otevřených dveří Rodiče, veřejnost ZŠ Pavlovice, květen
Ocenění nej lepších čtenářů,
žáků 1.-5. třídv

veřejnost obecní stan, knihovna
pavlovice

Setkání budoucích prvňáčků a
ieiich rodičů 2x

veřejnost 1.Stupeň ZŠ, duben, květen



11. ZákJadní údaje o hospodaření školy

Viz přílohy - Příloha č.1. Účtovaní nakladů a výnosů zarok2021
Příloha ě.2 Úětování naktadů a rlýnosů za období I. *9. 2022

Opraly a údržba budov, vybavení základní školy

12. Údaje o zapojení školy do rozvojových a mezinárodních programů

Škola se ve školním roce 202Il2O22 zapojilado těchto rozvojoqých programů iraŠUt:

1. Operační program Výzkum, vYvoj avzdélávéní, v rámci Výmy Podpora škol formou projektů
zjednodušeného vykazoviání - Šablony pro MŠ a ZŠ U

o néuev projektu: ,,Společně k úspěchu II"
o číslo projekfu : CZ.02.3.X/0.0/0.0/1 8_0 63 l 0015245
. Projekt byl schválen24.I}.2019

Realizace projektu: od 1.9. 2019 do 31. 8. 202I, z důvodu qipadku prezenční vYuky rcalízace
prodloužena do 28. 2.2022
Celková výše dotace: 870 267 ,00 Kč

2, Operaění program Výzkum, v,ývoj a vzděláváni, v rámci Yýzvy Podpora škol formou projektů
zjednodušeného vykazování - Šablony pro MŠ aZŠlt

c nžuev projektu: ,,Společně k úspěchu III"
o číslo projektu: CZ.02,3,Xl0.0/0.0/20_080/002191 1

. Projekt byl schválen}4.I}.2019
Realizace projektu: od 1.9. 2021 do 31.8.2022
Celková výše dotace:392 444,00Kě

období místo akce
březen ZS I. stupeň Nákup 20 tabletů

srpen MS, ZS, SJ Provedeny úpravy přívodů plynu lyplývajících z Protokolu o
kontrole Oblastního inspektorátu práce pro Moravskoslezský a
Olomoucký kraj. - nainstalovány chráničky potrubí,
samočinný uzávěr plynu přemístěn mimo kotelnu

srpen ZS I. stupeň Vymalována vstupní veranda
opravy malby v ostatních třídách

červenec
Srpen

ZS 2. stupeň Vymalovány učebna,v"ýpočetní techniky , kabinet a WC ve 3.
patře
opravy malby v ostatních třídách, na chodbách a v šatně (části
stěn šatny opatřeny omyvatelným nátěrem)

Srpen školní
iídelna

Opravena fasáda kuchyně školní jídelny a tělocvičny
vymalování iídelny, kuchyně a skladů



Učební plán
Záktadníškoly Pavlovice u Přerova ŠXotrrí rok:202112022

Pro 1.- 5 . ročník:

Celková povinná časová dotace 18 l9 22 22 23 I04

Disponibilní časové dotace 2 J J J J |4

celková časová dotace 20 22 25 25 26 118

Celky
vzdělávacího

obsahu

vzdělávací
obory

Ročník Hodinová
dotace

(týdenni)

Ztoho

časová
dotace

1. a 3. 4. 5.

Jazyk
ajazyková

komunikace

Český jazyk a
literatura

Cízi 1azyk

Český jazyk 8 9 10
,l

7 4l 6

Anglický jazyk 1 J J 10 l

Matematika
ajejí aplikace

Matematika
ajejí aplikace

Matematika 4 5 5 5 5 24 4

Informační a
komunikační
technologie

Informační a
komunikační
technologie

Informatika 1 1

Člověk a jeho
svět

Člověk a jeho
svět

Prvouka 2 2 2

|4 2přírodověda 2 2

Vlastivěda 2 2

umění a kultura

Hudební
výchova

Yýtvarná
výchova

Dramatická
výchova

Hudební výchova

Výtvarná v,ýchova

Dramatická
výchova

l 1 l 1 l

l3 11 1 l 2 2

1

člověk azdravi Tělesná výchova Tělesná v,ýchova 2 2 2 2 2 l0

člověk a svět
práce

člověk a svět
práce

praktické činnosti l 1 1 1 l 5

Vyučovaci
předměty



Pro 6.- 9. ročník:

Celky
vzdělávacího

obsahu

vzdělávací
obory

Vyučovací
předměty

Ročník
Hodinová

dotace
(týdenní)

disponibilni
časová
dotace

6. 7 8. 9.

Jazyk
a jazyková

komunikace

Český jazyk a

literatura
Český jazyk 4+l 4 4 3+1 l7 2

Cizi jazyk Anglický jazyk .J 3 J J l2

Další cizí jazyk Německý jazyk 0+2 0+2 0+2 6

Matematika
ajejí aplikace

Matematika
a její aplikace

Matematika 4 4+1 3+1 I1 2

Informační a
komunikační
technologie

Informační a
komunikační
technologie

Informatika 1 0+1 0+l J 2

Člověk a
společnost

Dějepis Dějepis 2 2 1+1 2 1

Výchova
k občanství

Výchova
k občanství

1 1 l 1 4

Člověk a příroda

Fyzika Fyzika 1 1+1 2 2 7 1

Chemie Chemie 2 2 4

Přírodopis Přírodopis 2 2 l+1 1+1 8 2

Zeměpis Zeměpis l+1 l+1 1+1 2 J

umění a kultura

Hudební
výchova

Hudební v,ýchova 1 l 1 l 4

Yytvamá
výchova

Výtvarná v,ýchova 2 2 l 1 6

člověk azďravi

Výchova
ke zdravi

Výchova ke zdraví 1 l 0+l 0+1 4 2

Tělesná výchova Tělesná výchova 2 2 2 2 8

člověk a svět
práce

člověk a svět
práce

praktické činnosti 0+1 1 1 1 4 1

Celková povinná časová dotace 25 25 24 24 98

Disponibilní časové dotace J 5 1 7 22

Volitelné předměty 1 1 2

celková časoyá dotace 28 30 32 )z 122

4

8

8



Příloha 1

Účtování nákladů a výnosů (dle výkazu zisku aztráty'lprosinec 2021

]



r

E
*

!
L)

t]_u

@p
u

{p
L

í
E

U

j

O

ÉExJ
o;

tř
;>

=

:
.J

§Y
ig

§
o

E

&

8 € 8 8 a_

o

*

l

=

§§

N,:

N.3

N,F

N.3

,ě

f,;
,§

§§
&

u !']j
(.]

?,

9E 9

\

B

8
4

§

Eo-

E,

EÝ

,3Y
ž"

Ě

!y

.9

e:
čl

EE
o

q

!

9
§

6

5

B
!

a

c

5
!

z

ř,e
c

§
E
9

e

6

,E

§ š§

ó

!

č
9
9

,Ě
ó

-6
Eč

e
§

E

€

-
ó

č .9

d
E

ě

§

a

€

ě

6
E

-

9

B

€

9

§
5

=

§

š

a
=

!

Eq

9

ď-
,ď

!

9

9

o

9

š
o

o

o

9
Ť

-]

š =

ožž

-E

6

I
a

Ňc
5

z

*

F

o-

a
,e

.2

a

oť

}6

€; q

.P
d{

2

E

9 9

ě ž

3 ,l
E

€

o
o

o
l."

§
L

,6

{
n

,Ň

=N6

9

oc

6
.;§
§
.Ň

,ř
,§

,o
.:f

ll ll

ll

l§l
kl
inill

1-1

lři
lIll

]1]

ie|:

i:l
E
]

lul lul

ll ll
ll

ll lI
1.1

lil
ll

ll ll
ll

||:

l§l l*|

lll

]
],l

ll



Příloha 2

Účtování nákladů a výnosů (dle výkazu zisku a zttáty}- srpen 2022



,i;l

I
N
s

O

ťE
3

§r

oL

$

L

T
E

9
o

-
c

i

=.!yé

(r>

É

3i
5>

F

8 3
€
§

§y
3,d

o
-

s

P1 E, 8"

§

a. e
8

€

3
3

§
9

3í
o

5> a B

:

N.f

N.!

N.f

N.D

N

N.3

€. P

,
Eo

§
!

s

9
p

a :

E>
Ěo
z

!!

Ež

t

'3r
;>

!Ý
-.9

9:

o

3.{

:
E

g g

E
§
ť

t
o

6

=z

i

o

§
-
!ó

s

§
š§

ó

-ř

i

o
§
z

a

=

a

z

o

E

Ě

E

a
o

a

s
E

é
o

6q

E

=

N

Ť

E
9

9
,

§
3

9

§
ý
ř

a
g

i6

,'-
o

ť .-

š

,c

o

,f

§9
o

?
9

ě
9

N,- )

š =

o
š

E

o

9
;

ř
2
v

.o

.q,

o

ó

§É

ť

a

o
N
ó
!c
3

§o

É

§o

!§
aéYě

!

oi

ř,

ci

2

E

9

ř ř 9
ť É

ž

6
o
@

ts,9

L

,§
N
a
š
N

N
Gz
ú
E
,=
q
o

§
§
E.6

\6
o
)a

ll

ll
Il

,i
,..lil

|-lll |,l
ij
1i:]

íi
]

:],ll*| l*|

lulll lu|

]1

ii
:'ai
]?i.

l§l

ll ll
š
lY

l§l

||

,]
.ii

$
:1

q i{

t
e
a



Příloha 3

Yýsledky testování žáků 3. třídy ve škclním roce20?1lžB22l

Projekt NÁnowÍ TE§TOYÁNÍ- český j azyk,nratematika,



@1d! .

ffi sclo

Škola: BCEK Základní škola a mateřská škola, Pavlovice u Přerova, okres Přerov, příspěvková

organ izace, Radslavice

.Jd( si §lei{nre řÉzi 6tatn{rni?
Rddivtí pctawníškdy

§ = .o*

o!

-@
o,- 4t)yo

100 %

809t

20

096
A] poslech

strana 3

ČalSAJ

§



ffiLcio

PrůnĚrný celkový percentil po jednotlivých třídách

l3.A tr Základní školy

AJ poslech

020406080
průměrný percentii

početrespondentů:ČJ: tg lňi3Z25 Ma:13/ZŠ:3121 AJ: 13 lZŠ 28g3 Ajposlech: í3lZŠ:í866 KK:'t3lZŠ:2918 ČalS:'83lň:Zg37

strana 5

100



Příloha 4

Yýsledky testování žáků 5. třídy ve školním roce 20žlí2o22:.

Projekt NÁnonnÍ TE§TovÁNÍ _ český iaryk matematika, anglický j azyk



škoh: BcEK Zš)

:wr$ a

ffi sclo

Základní škola a mateřská škola, Pavlovice u Přerova, okres Přerov, příspěvková
organizace, Radslavice

a

Jak si stcjíme rnezi 6tatníríú?
Relaliulí po6ta\ení škdy &§*t"tr"$

. zjistěte z rnjsledků, čím se může škola pochlubit a na čem by mohla zapracovat.

. při čtení \^ýsledků berte v úvahu specifické podmínky vaší školy.
r rnýsledky doplňte i dálšími infúrmacemi o žácích a třídách a štále 5 nimi

pracujte,

6
p,ř
cb

Lda,

100 !ó

8i9f

6{r%

,|o 9a

u
0lt

cJ Ma o5P

\^ýsledky adaptiwítD testu Anglickéfn jazyka

5.

celKem l5

20 9ú 30% /to !ó 50Ť 60x 70 !ta í0 96 80% 90 9{ 100 !a

qýsledné úrovně v testu

il:jl.,i,lll |,,,}]tt]ii,ayvi. ll rl:,:1Ů i ]..a]: :]i] j a- l : ,; ,,_::. i ::.; ,, ., .,]i.. ,

-1

-.t
I

!

-1

l



8CIK izš) _ !. /\ l.,jÁiRODliiTEsTovÁNi ;. rŘíu zo:,li:: ffi scio

aa
a

60

,iŤ

@

o

představují álry této třídy, kteří 5e ZúČastnili testování. Na VódoróVné ose je znázorněn percenťil testu osP, na svislé óse je percentil daného testu.

Využtí potenciálu ve třídě - ČJ

100

0

0 20 /íú 60 80

percentil osP

Následující graf zachycuje vztah mezi známkou z daného předmětu a výsledky áků této třdy (průměrný percentil jedničkářů, dvojkařů atd,). Širší sloupec vždy představuje
prŮměrný percentil vŠech ŽákŮ ve skupině škol stejného typu, kteří se testování zúčastnili a kteří uvedli, že získali na vysvědčení danou známku.

Průmšrný výsledek podle arárnek - ČJ

l5.A tr celkem zš

16

20 o
oola

lM

E.§
c

9
oe
=
C
U

oa
c
,o
E€
a

100

90

80

7o

60

50

40

30

20

10

0

234
známíc1

poČetrespondentŮ:í: 8/3880 2| 5 t 3411 3: 1 /1113 4| 0 l 175 5i o!21

strana 12

5

a

ao

,-1

,.1



i!

ffi scio

ro

co
aa

-t

,l

-Ť

-T

i

-l

)

l

l

l

_-

Následující graf zobrazuje, jak je vyuŽíván studijní potenciál u jednotliqých žáků ve třídě. Přímka znázorňuje využtí potenciálu v uvedené třídě vaší školy_ Jednotlivé body
představují Žálg této třídy, kteří se zúčastnili testování, Na vodorovné ose je znázorněn percentil testu 05P, na svislé ose je percentil daného testu.

Využtí potenciálu ve třídě - Ma

'l00

o

60
ll

C c
8

o

0

o20406080
percentil osP

Následujíci graf zachycuje Vztah meu i známkóu Z dánéhó předmětu a výsledky žáků této třdy (průměrný percentil jedničkářů, dvojkařů atd,). Širší §loupec vždy představuje
prŮměrný percentil vŠech žákŮ ve skupině škol stejného typu, kteří se testování zúčastnili a kteří uvedli, že získali na vysvědčení danou známku.

PrůrrĚrný výsledek podle zrárrrek - Ma

tr §. A tr celkem ZŠ

234
známky

po&ttxpondentŮ:í3 7/l§99 21 stzqn 3:21892 4l o/í86 3: ot21

10o

100

90

8ó

E70
c
o
€60
Oq

c50

oo
c

>o
EÉ30
Ř

l0

l0

0

5

strana 17

o

U
o

U

()
80

40

zD



*

ffi scio

žáty této třídy, kteří se zúčástnili testování. Na vodorovné ú5e jÉ znázorněn percentil testu osP, na svislé ose je dosaŽená úroveň v testu.

Využtí potenciálu ve třídě - AJ

At

Aí oaa

A0

Bt

f
0

>Co
o

.f,

c
a

l
: Dosažená úroveň podle uvedené mánÝy na vysvědčení

l5.A

A2

40 60

percentil oSP

E celkem ZS

známky

poČetrespondentŮ:1: 7/33í8 2: 5 l 1688 31 1 l 552 1| o l 96 5: o l 12

o 20 10o

E.a
N
g
!oa
)c
9er
o

.§
c

}o
É

q

2 43 5
A0

strana 21

rl

80



Příloha 5

Yýsledky testování žáků 5. třídy ve školním roce 2a21l2Íf;2l

projekt Čšt - výběrové zjišt'ování výsledků vzdéláváníhwz- český jazyk,
matematika, dovednosti usnadňující učení



j
Ý

Základní škola a mďeřská ško!a, Pavlovice u Přerova.,.

1, Vyhodnocení školy

Primárním cílem výběrového zjišťování není srovnávat žáky, třídy nebo školy mezi sebou - cílem výběrových zjišťování

České školní inspekce je poskytnout informaci o tom, nakolik je jednotliqi žák schopen naplnit požadavky zahrnuté v testu,

i když test samozřejmě nikdy nemůže reprezentovat celý vzdělávací obor (předmět). Přesto může být zajímavé zasadit
výsledky žáků školy do rámce výsledků všech testovaných žáků.

První výsečový graf ukazuje, jak velké byly podíly všech testovaných žáků, kteří dosáhli v testu průměrné úspěšnosti

v rozmezích 0-2O %,2140 o/o, 4140 %, 61-80 o/o a 81-1a0 óh, ť1. jaká část ze všech testovaných žáků (zahrnuti jsou

pouze žácibez speciálních vzdělávacích potřeb) získala méně než jednu pětinu možných bodů, jaká část jednu až dvě
pětiny bodů atd. Nad grafem je hodnota průměrné úspěšnosti žáků vaší školy (opět bez žáků se speciálními vzdělávacími

potřebami), V legendě grafu jsou v závorkách počty žáků tvořících jednotlivé podíly (za všechny testované žáky).

Graf tedy umožňuje posoudit, zda jsou vaši testovanížáci v průměru ve většinové skupině žáků rozdělených podle

výsledků, nebo zda se řadí spíše k,okrajovým {pozitivně i negativně} skupinám. Nejedná se o porovnání školy s ostatními

školami - graŤ je konstruovaný z výsledků jednotlivých žáků, žádným způsobem nelze z grafu odvodit průměrné hodnoty

úspěšnosti ostatních škol, Je také třeba vzít v potaz, že qýsledky testovaných žáků nemusejí zcela věrně reprezentovat

výsledky všech žáků školy - průměr je prezentován jen zažáky bez speciálních vzdělávacích potřeb, daný testovaný

ročník může být lepší či horší, než je ve §kole obvyklé, apod.

Druhý graf v tomto výběrovém zjišťování není použit, prataže y ťesťecfi byly zastaupeny pouze úlohy jedné úravně

obtižnosti (graf by v případě úlah více úravní obtížnosti ukazoval, jaká část žáků řešita jednotlivé úrovné obtížnosti).

Tabulka prezentuje průměrné úspěšnosti žáků jednotlivých tříd, školy a všech testovaných žákú za celý test a po

jednotlivých tematických oblastech zastoupených v testu. Všechna porovnání se vztahují pouze k obsahu testů - testy

měly omezenou délku a obsáhly jen vybranou část ze všech rozvíjených dovedností ve sledované oblasti. Na druhou

stranu poskytují obrázek o tom, jak se přinejmenším v té části výstupů, kterým se test věnoval, dílčí skupině žáků školy

dařilo,

Po zpracování výsledků testování {na podzim 2022) budou školám připraveny ještě reporly porcvnávající výsledky jejich

žáló v úžejivymezených skupiná& škol podobných charalderis§k například z hlediska socioekonomického zázemí žáků
nebo podmínek pro distanční výuku, O zpřístupnění těchto reportů {v systému lnsplS DATA} budeme ředitele škol
informovat e-mailovou notifikací.

É

Stránka 3



J
Ý

.l

-1

záldadní škola a matebká škola, pavlovice u přerova...

1.1 5. ZŠ

1 , 1 .1 Český jaryk

Pťlměrná úspěšnost žáků školyl 76 %

Podíly ákri škoty po rozvětvení:
- Obtížnost 1: 'l00 Yo (12}

Tabulka detailních uýsledků

&!W§-3ů%-0?i,{s$}
r= 2t-40 &/s _ l ,qd {65l}
ffi3 4l-fiú Ť{ _ ž4 s/a {1l3I§}
ffi S1*80 % -52 +/u {l§ 4ů?i
ffi 81-10s -% * 2ž Ťi il1 Z!fr}

I Sbtížnast 1 - 1fifl % {sfi 744}

obtížnost t škoh Celkem

porozumění textu _Obtížnost 1 44%

84 o/o

%

69%

78%slovní zásoba Obtížnost 1 79% 7a o/o 62%

ť

§tránka 4

44 §/o

Pravopis Obtížnost J 84%



7Álc,adní škola a mateÉká škola, Pavlovice u Přerova.,

1 . 1.2 Dovednosti usnadňující učení

Průměmá úspěšnost žáků školy: 67 %

Podíly žáků škoiy po rozvětvení:
- Obtížnost 1: 100 Ya (11)

Tabulka detailních výsledků

ffis_ž0%_2Ťti§sů]
[;I] 21-4ů Ťi - 23 % {r1 4ů5}
f 4l-ss YÉ - 4ů Ť; {rs Élm}
ffi 61-80 Ť'§ - 31 ?; {1S 4§ž]
ffi§ et-l*ů oÁ - 5 ?; i2 413i

ffi Dbtižnost 1 - lnfi ?,i {5ů 27B}

Test
Vyhodnocených testů

celý test

škoh

53%
prácesčíslyasymbolv Obtížnost 1 66% 66% 41 O/o

orientace v čase a prostoru obtížnost ,t 61% 61% 52%
Práce se slovv a textem Obtížnost 1 71% 71 % 65%

ť

Stránka 5

i
i

C}htížnost '| 67 o/o



záldadní škola a mateřsld škola, pavlovice u přerova.

1.1.3 Matematika

Průměrná ríspěšnos{ žáků školy: 61 %

Fodí|y žáků školy po rozvětvení:
- Obtížnost 1: 100 o/o (11}

Tabulka detailních výsledkú

ffiffi[ů-20%_§%{2s23)
rll;1;l 21_40 % - 2fi ?e {Jž sí3}
ffil4x_É0 % - 32 Ěió 

{1s 3I1]
ffi fi1-80 % _ ?7 ?s i13 eBT}
ffi§ &1-100 ÉÁ _ 10 "l*, {4 83.í}

ffiffi fibtižnost 1 - 1ňff 1ú {5ů 585}

Test obtížno§t 5. Celkem

Geometrie Obtížnost 1 9% 9Yo 22 o/o

Počítání s čísly Obtížnost 1 76 §^ 76%
Slovní úlohy Obtížnost 1 65% 65 9/o 3l "/o

d

Stránka 6

ol -/o

škoh

61 o/n 52 o/o

64%



ll
_jt

l

]

I

,T Pří|oha 6

Yýsledky testování žáků 6. třídy ve školním roce20ižl?a?.2l

Projekt nÁnonlrÍ TESTovÁnrÍ- český lazyk matematika, anglický jazyk

l

,T

1

l



,]i, |,i.|:,i, :; l.]..i,;__.,] ] --,._,l, li: ;,l., ...., ffi scio
]
l

1
1

a

Představu.jí Žálry této třídY, kteří se zúČastnili testování. Na vodorovné ose je znázorněn percentil testu Ctsp, na svislé ose je percentil danóho testu.

Využtí potenciálu ve třídě - Ma

100

t0

C

80

o
c

60

10

§

o
@o

o
C

f

U

ó

40

5kupinoVý Per€entil 05P

n 6,3 § celkem zš

2z4
známky

poČetrespondentúili 212;684 2:.6r2ať 3: 1lu6 4: ol138 5: 0/30

o

c
0

1008060

Následující graf zachycuje Vztah mezi známkou z daného předmětu a rn_isledlr žáků této třídy (průměrný percentil jedničkářů, dvojkařů atd.). širší sloupec vždy představuje
prŮměrný percentil vŠech ŽákŮ ve skupině Škol stejného typu, keří se testování Zúčastnili a kteří získali na rrysvědčáni danou známku.

PrůnĚrný výsledek podle zrrárrek * ]Ma

J00

90

a0

E70.a
c
o
=60ó

=c50
o
oa
c

E
ť :}0
a

20

5

10

strana 17

c

1

)



Národní testování6- tříd 2021 /22
.ffi*" a

ffi sclo

Škola: BCEK 
í:J:l!;š"J#;ffilTská 

škola, Pavlovice u Přerova, okres přerov. příspěvková

Jak si st(iíme m€zi ostatnírri?
Relativtí postaleni škdy

Jak výsledky spráwĚ
prchorjt a \4/uží\,at?

,l00

Eňf sox
p,í
-)^oč &%

I a lox
-o
E,a zox
Y

r Zjistěte z r{sledků, čím se může štola poťhluřJit a na čem by mohla :áprácovát.
. při čtenívýsl§dků berte vúvahu specifické podmínkyvašíškoly.
r výsiedky doplňte i dalšími infořmacemi o Žácích a třídách a stále s njmi

pracujte.

0r

Wsledky adaÉj\řti}p te§tu AnglickďD jazyka

6.3

celkem ZS

2D 30 ia$ 7o50 ,6

výsledné úřovně V testu

Ceský jazyk
].r.i i;,,:liiri,;l,i] : l.,,,:,l.",,, |,,] ,:,'-:i,, :.:- '|,'. lll;,l i,,:,ill:,jll,i,::, i

: .]ii]i]]a]ei]i 
i}1 ":iiů l]as1l :!,i:i]

J,li].]I].]]]i,:ten]aticky.hl']'ii...l;'.',':'...ilt'..]:]:l'i,'

r ::l] ,,,', r

, ,ri:llil r :, a.::]:|..r \

o :i,l', ,i ,,]- ,, i i ,,

a:

/.:j.)||!]|.:|.]]]dcÝ§dnošf3ichi,'l:lil,,::.il,,,,,]]:.j_',,,].il..li.. l]li,:l.',l_:]i,.,i].

, 1_1 It;i , a;:.:,;l:

.;a:]]ail

c i a,jllji ]i,':] ] , ,.].,, ] ,: |] iii!,l,'

1,1 i],1lt,r'rl:,. l,;,,;

. l'i]!i]i],:i:i-'

l\.].r^i^*-}:!"^!VidLUl lldLir\d

', ,i] :; , . ,ill: l :,.l ,- ,; :,i.i i i .,,1, ,ll,,,,l l:r i.. . ,,,:.:,;.] :,:,i

:,_;,_:,-1.1i:l: i:L;,]ii; i,i:::l: l:,:]i|:

,' , r ili:a.,rll a€n]atiailÝci] .:. . , i,] , ._;_i ., _r, l,. li -Ll, .;! i,, ]. .il r,,,ll

a;, all.-1-. i:l] :.',: l l,

. ,_ ,] 1.1,,l. l, , :,:., .,-,

a j.: ]]i]:jii ,, / _ ,]:].: .i], .]:]:,

. :,]]:,i]]]i, !l l.,.il ]]:.l,:],.,,

: r , il,,i:,, dlvet!ntstníchi,-i i.]..:|. ,.:] ,]i :i,,. l:_]::i]:, l:l,,i ll,Jll,i,;

r :i,.l],l.i,

t lj ] ,;'L

. | ]1] i:\ ii]ť:

'1|l -:l1r .;ii ]|11]l]jji,. i, ]11,j] i:,i1;

'ali ]i.!la .-.]i:]]] l j::.-a]-.:i j]...iL]] l]1, jii:i,-i--,,,,.. ,-,.:.,all:]].]]j:,i L/..,-a]|!,žr,'
l_ ii_,-j:..,]:] i.]ii,,,,i,-r.:] i l:. l] i l :::i i:]i lll:il i,i,::lllll:ll:,,;j

í0 80 !É 90% 1(x) 9t

osP



*

ffi scio

Představrrjí ŽákY této třídY, kteří se zúČastnili testování, Na vodorovné ose je znázorněn per{entil te5tu gSp, na svislé 03€ je pcrcentil dáného tts'tu_

Využtí potenciálu ve třídě - ČJ
,l00

o

0
o204060Eo

skLJpin gvý pe,-centi l osP

Následujíci graf zachycuje Vztah mezi známkou z daného předmětu a výsledt9 žáků této třdy (průměrný percentil jedničkářů, dvojkařů atd.), širší sloupec rždy představuje
PrŮměrný Percentil vŠech ŽákŮ ve skupině Škol stejného typu, kteří se testování zúčastnili a kteří získali na vysvědčení danou známku.

,o
,ca
d

o
-C a

J

o
o

a

60

40

20

a

'l0o

'- 
PrůnĚrný výsledek podle zrrárrek - ČJ

í00

90

60

E70
c
o
E60
o
Q

§o
-o

oo
c

-Ě 30

2|

l 6,3 tr celkem zš

234
známky

poČetrespondentŮ;1: 4/2í56 2: 4 l 2348 3: 1 /801 4:, o t 146 5: o ! 22

5

í0

strana 12

a

80

1



1

l

@sa
ffi sclo

Žálry této třídY, kteří se zúČastnili testování, Na vodorovné o§q je znázorněn peřcentil t€stu osp, nč §v!5|é ose ie dosažená úroveň v testu,

Využtí potenciálu ve třídě - AJ

Bl

A2

A0

-
U

,c
o

.G
ca

óT

40

Dosažená úroveň podle uvedené aárrky na vysvědčení

l 6.3

a

o

60

skupinoVý percenril oSP

o eelkem zš

234
známky

početrespondentŮ;1: 5 tzo37 2| 4/1054 3! o/396 4i 0/?1 5: o/.t5

A1 o

0 20
80 100

A2

E.o
N
o
!oo
,c
9eto
.3
,o
c

>o
E

03
o

-

A0

strana 21

a

J



Příloha 7

Yýsledky testcvání žákň 1.třídy ve školním roce 2a2!ft022l

Projekt nÁnonmÍ TEsTovÁNi - český jaryko matematika, anglic ký jaryk



Národnítestová ní 7. tříd 2a?.1 /22

_J

s

ffi scio

Základní Škola a mateřská škola, Pavlovice u Přerova, okres Přerov, příspěvková
organizace, Radslavice

6
>oc
p,Ě

Uň
!d
o

Y

\

]

l

L

štola: gcrr {zš)

ce|kem ZS

Jak sl stoilmB m€ai o§tďními?
Rdati\ňí pmtarerrí škdY

í00 %

80%

60%

40%

20 96

,.ld< výsledky sp*ně
poctořrt a Wuží\at?

. Zjistěte z výs|ec]ků, čím se může Škola pochlubit a na čem by mohlá zapracovát.

. při čtení \^i,sledků berte v úvahu specifické podmínky vaší školy.
o \nýsledt<ý doplňte i dalšími informacemi o Žácích a třídách a stále s n jmi

pracUjte,

Mačl osP

Vý§ledky dafiivliho te§tu Arulického jazyka

20 }i 30 }t 40 {t 60* 70*30 ti
uj,slednÉ úřovně V te§tu

70 9'l zúčastněných škoi měio i,lisl€clky v českém jézyce lepší než vaše ško]a

i J]\il;l), l-:]; i]. :]i.: l]:] ii,, ]i]

' , ,,lll,,l ,, tennti{i"lych,, ..:] ] .:] .l ;,,. , .-, ,,,, i,,ll; 1.1,: , ,^L: i ,].

]] ] i]'I t:i 1]a,,, i:l: :l.:]

. ];-, ,l:],,íl

r ] 1;.11:l l, l ,li,.l1,]i ].- !] i,1 t--]

e ,ll,.l ,,,

Český jazyk

i .iil a, l:.] ,,, ": :1

. !].] :], ]'i

. , ],]]|,:.:,- .i: -.].],l..,l

|'l4atematika

a]a] :] :Ua:,st|čl]ýci: šlli lllčil ],] r:]:]r-eI l]-]'| :i: lipšl r;,;:l::il,, i:::Ž i.;š,: črl|;

lj:l].l ,, rl; i,a]l]i;,l,ji:l ll:.,]|l

telniticiiy(i]]: : ] :, ],l.: :

i. |] ]- a, , i] a: .--: l

c i-.]:: i::,:-: l; l:l ,:

' 
..,._i,-:]:] ]l ::,,,j]]a ] ]

r ..: ],'|l,,, i]''"1] i.']]]' |,rl.
. ,. l.,, .. ]] ;l .,, , :- |::] ]].-.,

]: l,',, l. ilcvrrjlrts|l:ílh,. , ,..,;: ,,, .,l ,,.. l]..

: ,.,a : ,,. .:.

. l] ,::t.] ,:]]!-

l1,1;'

. ..,] ,. ,

10 q{
80 !t 90 li 1o0 *

í_.i-]: - ,,,.!.|i|. |_-'. :,::. |j aa: : ,. . :.i,.,,l a ]l. ,] :; l:]:.:] :i::,

f
}

7.



BCEK {Zš) - 7 A ilARl-JDi{íTESTovaNi ;, -lŘio .:i;; ll..:: 3'scio

Následuj ící
představují

graf zobrazuje, jakje vyuŽÍván studijní potenciál u jednotlirr,ých ŽákŮ ve třídě. Přímka znázorňuje Využití potenciálu v uvedené tříděvaši školy. Jednotlivé body
ŽákY této třídY, keři se zúČastnjli testování. Na vodorovné ose je znázorněn percentil te5tu osP, na svislé ose je percentil daného testu,

Využtí potenciálu ve třídě - ČJ

100

a

a
80

O

a

,o
Eq

oa,š
o
,gaJ

a oa

40 o

a
20

l o o
0204060E0

skupinorný percentiI OSP

NásledujÍcí graf zachycuje Vztah mezi známkOU z daného předm&u a qýsledky Žáků této třídy (průměrný percentil jedničkářů, dvo.jkařů átd.), širší sloupec vždy představu.le
prŮměrný percentil vŠech ŽákŮ Ve skllplně Škol stejného typu, kteří se testování zúčástnili a kteřt uvedll, že získali na vysvědčení danou žnámku.

PrůrrĚrný výsledek podle zrránek * ČJ

l 7, A tr celkem Zš

234
známky

poěetrespondentŮ:l: í tloďI 2| at1?96 3i 5/1106 1:11286 5: ot24

a

.l00

100

90

80

E70.§

=60oa

c30
o
ao
c

>a
E
Ť30o

20

5

ll0

strana 12

0

60



3icio

Představují ŽálqY této třídY, kteří se zúČastnili testování. Na vodorovné ose je znázorněn percentil testu osp, na svislé ose je percentil daného testu.

Wužtí potenciálu ve třídě - Ma

í00

c U

o
20

U

o
o20406080

skupinouý percentil 05P

Následující graf zachycuje Vutah mezi známkou z daného předmětu a výsledky žáků této třídy 1průměrný percentil jedničkářů, dvojkařů atd.;. širší s|oupec vždy představuje
PrŮměrný Percentil vŠech Žát<Ů ve skupině Škol stejného typu, kteří se testování žúčastnili a kteří uvedli, že získali ni vysvěočenl danou známku.

PrůnĚrný výsledek podle znárnek - Ma

n 7, A tr celkem ZŠ

234
žnámky

poČetrespondentÚ:1: 5/ 1?'35 2i 6 l 16/10 3i 2! g42 4: 2t357 5: o l 44

o

C

60

ó
§

o
oa,a
c,a
tr

o
o

0

t00

100

90

80

7o

60

50

40

30

2n

,l0

0

5

strana 1 7

o
t0

40



ffi-scio

Žátytétotřídy, kteří se zúčastnili testování. Na vodorovné oseje znázorněn perceňtit teslu oSP, na svislé oseje dosažená úroveň vtestu.

Využtí potenciálu ve třídě - AJ

s,, o

a o

aa

J

A2 a:
o

>co
o

co
€
o
!

Aí

A0
0 4ó2n 60 80 l00

skupino\ď percentil osP

9A2
C.Ň
N
a

oa
tc
o
o
.f

s
=p
!
:Aí

Dosažená úroveň podle uvedené zrámky na vysvědčení

a,7.A í] celkem ZS

234
známky

poČetnspondcntŮ i1.4l1fi4 z,3t1l7t 3: 4J5ao * 211í!Í' 5: 0/13

§l

l l
5

A0

::z,z, t

aa o

o

1



Příloha 8

Výstedky testování žáků 9. třídy ve školním roce 202U2§22:

projekt NÁROuNi Tí,STOVÁNÍ * český iaryk, matematika, anglický jarvk

a



Škola: BcEK (zŠ)

=*=s a

ffi sc|o

Základní Škola a mateřská ško]a, Pavlovice u Přerova, okres Přerov, příspěvková
organizace, Radslavíce

Národnítestování 9. tříd 2a21 /22

Český 1azyk
\l;jsltiii.:,l,:Šici,, i,:l:ť.;itll:i,:tittt j:j]7ip j:,uIi l:i:5t ll:žil .q!, :ilča_.iilěllririlšlur:!

i],]a]|]l)a]ii], i)i|]ii] a;i]ai |]:iL]

' l 1,:.| ]] -, tcírint,ickVti|l',] i. a, .- .,,.,],,:l,.:,; i,,,.,lii,,i ..].t]i,,i,

. i_' l | ., i,l:::']

. ,]i. ] ]i,

. jl:i :, |..:;,,: :r : .: .

,] iorjr:l:lli,i dov3dnostních ť.jlri :1.1llil rynlil,".i i",,lÝlil:iJ!..,,,lšic jl :i.iIil b1,1y

/vužití studijnlr,o ootenciáh l

)o,o'l].;,iilrvýrtt-]iLj testurčes,,ehq'o-,,rPéiťy;|,,|:ka,t,,iUCiP;.rlrcrlt;ttli,ž,ve
,aší škclle 1e sturlíjní potenciál žÉků v českém jazyce vyrrživjn íJór,ře, Výsl;dky žáků
scu na vy§í úroi,ni, nežjaká otipovrdá úi.ovni iejich sturli]ních pieclpc(l;dů,
rČitelc r nim rřelměirclrni dl.-břc :,lr!r.l;ntil žlc; 1lt..,-rtlt n"]r| \v3ie rnóžnosti.

, ] ll ,: . i:

, :,i l

i],lli,1,1- a].l.::,,.i

r '::,,l;t,:._lli,,l;l],;:, ],, l i ,l,:l

. ijl]].-]|.,:]: l]

fv]atematika

',',r.,j.,.]11, l.,;liii:, i.]:.i] L, il ]i_-l,i.]li,.. i.llii,_,,:š, šiltll,, tl,:.l j:1 ,: _1 . ,] ., . r,t

v;,:l!e:i kl., i ia!la]i,li. ].

V\,|žit1 siildiiníno ílien.iállr
Fci.viéním ,l,úslcc]l:ů iesiLj z |l]a.em3iiI.:y s vyslecliry tE!t1.] O§P ]sll]l] l:_1i::iil, že
§ai,i.] j]nl plteiaiél žjků ;e v í]aiÉ§];:jfi.e rie l;:šl ši,lo|e v;,lužiltál: nccjcrsl;tečné,
v"y,<ie dii,",Ž.lkŮ ;scil rla niŽŠi úrc*lt, ncŽ jlk.l oiipoviclá itrc,;tli ]:iici: stiliij||(ir
1::řliJlciii.l,:iů, ž.ir:j lr.:r:l.;ll ia\/. ,,.!.f] :i:ri,-jje lIaillL:Stl,

li100

6l}

Jak si stqíme mezi ostatními?
Relatiwi pctarcní škdy

Ma

§§ťJx,ffi
o Zjist&e z rnýsledků, čím se může škola pochlubit a na čem by mohla zapracovat.
r Při čteníWsledků berte v úvahu specifickó podmín}ry vaší školy.
l Viýsledký doplňte i dalšími informacemi o žácích a třídách a stále 5 nimi

pracujte.

o
lot

o!
O,ř

=o
:l

10

ž0%

09t
čl osP

\Áý,sledky adaptirního te§tu Angaickeho jazyka

celkem Zš

20 96 30% 40 qa 7o*50 sÉ

q?sledné úrovně v testil

0% í0 ró 809É 90 9t íoo *

i:.,]l:l: : _.,:,:,llil) rl:] l,,,ll; ,,a|-]i,,], ii]l-..i ]a:]] (: ],.,]i,::r':i:.:;,il,:,,,,

9,A



_*:'rL* a

ffi sclo

ffužtí potenciálu ve řídě - ČJ
,10c

s
]

,!

]t l
6B

)
c

Ř
n

=a
4o

*

o

a

skup!noyý per.entil .}5P
1ffiaú4l)2o0 6§

'rurrĚrný výsledek podle zrárrek- ČJ

1§0

§ú

a0

6a

50

{0

30

:0

10

:
!
i
!
7)

:
u

Ď
l

a
q

J

i

4
žnámky

1,

poČetrespondentů:1: 5/4691 Z: 1 l 62§2 * 2la745 4: 0l113E §: 0/13

strana 1 2

5

a
a

J



ffi§a
.ffi sclo

percentil ose Je percentll

/yužtí potenciálu ve třídě - Ma

100

E
:

D

ý
l

l
l
J

o
60

40

C
20

o

0 ,|0 N0 ,l00

skupinoul pereentil 05P

ásledující graf zachycuje Vztah mezi známkou z daného předmětu a rnýsledky žáků této třídy (průměrný percentil jedničkářů, dvo.}kařů atd.). širší sloupec rždy představuje
'Ůměrný percentil vŠech ŽákŮ ve skupině ško| stejného typu, kteří se testování zúčastnili a kteří získali na vysvědčení danou známku,

růnĚrný výsledek podle známek - Ma

n 9.A tr celkem zš

'l00

90

80

7o

60

50

40

30

20

10

0

234
známky

počctrespondenttj: 21 4705 2: 21 562o 3: 2/3565 4: 21 1697 5i o t 27

5

strana 17

0



woa a

W sclo

lry této třídy, kteří se zúČastnili testování, Na vodorovné ose je znázorněn percentil tčslu OSP, na §vislé ose je dosažená úroveň v testu.

yužtí potenciálu ve třídě - AJ

A2 o oo

Aí

A0
0 20 40 60 80 100

skupino\ď percentil oSP

osažená úroveň podle uvedené zrárnky na vysvědčení

I9,A B celkem Zs

6l

A2

Aí

234
známky

poČetrespondentii1; 1 l 4322 2i 7 l z81o 3: 0/1384 4| o l 464 5: Q l 6

5
A0

alrana 22

a a o

o

B2

1


